РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
[bookmark: _GoBack]МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2023 г.                                   с.Рыбное                                         № 58

О награждении Благодарственным письмом Главы Рыбинского сельсовета

В соответствии с Постановлением главы Рыбинского сельсовета от 03.09.2018 года № 34 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме», руководствуясь Уставом Рыбинского сельсовета и в связи с празднованием 395-летия со дня основания села Рыбное
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственным письмом Главы Рыбинского сельсовета:
[bookmark: _Hlk143526535]
[bookmark: _Hlk143527299]1.1 Муниципальное бюджетное учреждение культуры Межпоселенческая клубная система Мотыгинского района филиал «СДК с. Рыбное» (заведующая Артаус Любовь Николаевна) – за творческое отношение к работе, за активное участие в культурной жизни села и в связи с празднованием 395-летия со дня основания села Рыбное.
1.2 [bookmark: _Hlk143527287] Муниципальное бюджетное учреждение культуры Межпоселенческая клубная система Мотыгинского района филиал «СДК с. Рыбное» (художественный руководитель Безруких Екатерина Павловна) – за творческое отношение к работе, за активное участие в культурной жизни села и в связи с празднованием 395-летия со дня основания села Рыбное.
2 Настоящее Постановление опубликовать в информационном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета»

Глава Рыбинского сельсовета 				В.Н. Кондратьева